
 

ZARZĄDZENIE Nr 130/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia   3 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i regulaminu jej działania 
 

 
Na podstawie art. 30, ust.1, ust. 2 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 506 ze zm.) oraz § 5 ust. 1 i 2 załącznika do 
Uchwały Nr XXXVI/233/09 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 26 listopada 2009 roku w 
sprawie ustalenia „Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Miasta i Gminy Frombork” (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 196, poz. 
2737 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję stałą Społeczną Komisję Mieszkaniową do opiniowania wniosków osób 
ubiegających się o wynajem lokalu należącego do gminnego zasobu mieszkaniowego  
w następującym składzie: 

1. Agnieszka Ros 
2. Janina Jachimowicz 
3. Agata Woźnica 

 
§ 2 

Społeczna Komisja Mieszkaniowa, zwana w dalszej części „komisja” działa w oparciu  
o Regulamin Pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

Upoważniam członków komisji do przetwarzania danych osobowych w zakresie 
niezbędnym do podejmowania czynności wymienionych w Regulaminu Pracy Społecznej 
Komisji Mieszkaniowej. 

 
 

Obsługę organizacyjno-techniczną komisji zlecam pracownikowi do spraw 
administracyjno-kontrolnych. 

§ 4 
 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Frombork. 
 

§ 5 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 28/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 25 
maja 2018 roku zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej i regulaminu jej działania oraz Zarządzenie 78/2014 Burmistrza Miasta i 
Gminy Frombork z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie powołania Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej i regulaminu jej działania. 

 
 



§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 

 
 

 


